N/de 8.100.105.016/11
F92C
Hochleistungsfilter, Excelon® Pro
ø 6 ... 12 mm, G 1/8 ... G 3/8
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Flexible Gerätekonfiguration
Sehr kompakte, hochwertige Bauweise
Geringes Gewicht
Zusammenbau ohne Werkzeug
Standard mit automatischer
Entleerung und Verschmutzungsanzeige
F92C-˙˙D-AT0Typenschlüssel
Anschlussplatte mit Befestigungswinkel Kennung
6 mm Push-In Verbindung 6D
8 mm Push-In Verbindung 8D
10 mm Push-In Verbindung AD
12 mm Push-In Verbindung BD
G 1/8 1G
G 1/4 2G
G 3/8 3G
Anschlussplatte ohne Befestigungswinkel Kennung
G1/4 2V
Anschlussplatte  Kennung
Ohne NN
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Druckluft
Betriebsdruck:
8 bar max.
Filterelement:
0,01 µm